
Përfituesi N.I.F. Komuna
Shuma e 

Aplikuar

Shuma 

Miratuar
Vlera e Avansit Kesti i Dytë Totali 

    N.T.P ``AMG``Afrim Fazlia 1040844 Podujevë 472,000.00 399,996.00 99,999.00 0 99,999.00

Arijan A. Hoxha B.I. 1026774 Ferizaj 471,884.55 371,620.00 92,905.00 37,183.50 130,088.50

NTP "BBF ADEA" - Bajram Rrecaj 1003114 Skenderaj 400,000.00 397,000.00 99,250.00 85,177.55 184,427.55

Myvedete Hoti B.I. 1024579 Rahovec 216,300.00 210,300.00 52,575.00 52,458.05 105,033.05

"Besimi Commerce" SH.P.K - Hyzer Gashi 1038165 Shtime 400,000.00 400,000.00 100,000.00 0 100,000.00

"Geli" SH.P.K        Frrok Hajdaraj 1010119 Gjakovë 358,798.81 358,798.00 89,699.50 0 89,699.50

SH.P. K. Doni Fruits - Hajrush Ahmeti 1039253 Shtime 397,313.72 395,062.00 98,765.50 0 98,765.50

Tausara Kastrati BI 1038722 Podujevë 208,152.54 208,102.00 52,025.50 44,717.55 96,743.05

Mix Produkt SHPK 1043876 Prizren 471,947.00 397,294.00 99,323.50 0 99,323.50

3,396,396.62 3,138,172.00 784,543.00 219,536.65 1,004,079.65
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Republika e Kosovës

 Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada - Government
Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural - Ministarstvo Poljoprivrede,

 Šumarstva i Ruralnog Razvoja - Ministry of Agriculture, Forestry And Rural Development

Agjencia për Zhvillimin e Bujqësisë/Agencia za Razvoj Poloprivrede/The Agriculture Development Agency

MASA 103 - Investimet në asetet fizike në përpunimin dhe tregtimin e prodhimeve bujqësore

103.3 Përpunimi i pemëve dhe perimeve

Nr.
Shuma për 

Pagesë

Viti 2020/2021

Lista e te gjitha Aplikacioneve te autorizuara për pagesë

Totali

105,150.00

198,500.00

185,810.00

199,998.00

1,569,086.00

198,647.00

104,051.00

197,531.00

179,399.00

200,000.00
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